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Tête de course : N°717 PICOT Nicolas (1-6)  /  N°701 BESANCENEZ Paolo (7-11)

Départ : 15/09 - 10:38:30 91.75 km/h48.418N°701 BESANCENEZ PaoloMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 18°C        Piste : Sèche 92.85 km/h47.846N°703 BARBAROUX AntoineRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 4 701 BESANCENEZ Paolo KMD SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 48.418

2 1 717 PICOT Nicolas NPS TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 11 0.288 0.288 48.471

3 2 703 BARBAROUX Antoine TOP KART/G KART53 SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 2.095 1.807 48.448

4 4 744 WILLIAMSON Andrew DSS KART TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 11 4.404 2.309 48.791

5 1 836 LAVERGNE Franck KURD BY MD SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 9.648 5.244 49.113

6 6 814 BERTHELOT Gil CRG CRG BY KCM / ROTAX / BRIDGESTONE11 12.146 2.498 49.126

7 3 821 DOS SANTOS Bruno KURB BY MD SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 14.381 2.235 48.773

8 6 841 BILLINGS Ronald  ASM SCREEVING TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 11 14.724 0.343 49.366

9 4 888 BRUNET Marc ORIGO SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 19.245 4.521 49.528 +5.000

10 1 742 BILLINGS Jamie TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 11 35.131 15.886 48.771 +5.000

11 4 822 CHAMPION Rudy PKS SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 11 42.636 7.505 48.909

12 10 718 JOLY Lucas KURB BY MD SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 4 7 Tours 7 Tours 49.433 +5.000

13 4 723 CAILLE Jordan CJK KOSMIC / ROTAX / BRIDGESTONE 2 9 Tours 2 Tours 49.395 +5.000

N°888 BRUNET Marc : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019). Suivant la décision sportive N°86.

N°742 BILLINGS Jamie : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019). Suivant la décision sportive N°87.

N°718 JOLY Lucas : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019). Suivant la décision sportive N°84.

N°723 CAILLE Jordan : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019). Suivant la décision sportive N°85.

Non classés

712 ANCHER Brian ANCHER BRIAN TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE Disqualifié 48.720

N°712 ANCHER Brian : Pilote reconnu en non-conformité de poids. Suivant la décision sportive N°89.
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NATIONALITÉ / NATIONALITY:

N°:
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

Date / Date: Heure / Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

Date : Heure / Time: :erutangiS

89

89

ANCHER BRIAN

ANCHER BRIAN

FRA

712 ANCHER Brian

DD2 - DD2 Master - Manche Qualificative 4

Disqualification de la manche concernée

Selon le rapport Technique n° 39
en référence à l'Article 8.20 du Règlement Techniqu e de la Coupe de Marque ROTAX France 2019
et en référence à l'Article 4.2.11 aliné G.h des Pr escriptions Spécifiques FFSA 2019
le Pilote est reconnu en non-conformité de poids de  sa catégorie

Décision annoncée
Decision announced

15/09/2019 12:08

Jean-Marc Jardin () :

Nathalie Delcroix (FRA) :

Nicole Beillard (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NATIONALITÉ / NATIONALITY:

N°:
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

Date / Date: Heure / Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

Date : Heure / Time: :erutangiS

87

87

3156090

3156090

GBR

742 BILLINGS Jamie

DD2 - DD2 Master - Manche Qualificative 4

5 secondes de pénalités pour position non conforme du carénage avant

les Juges de Fait indiquent, après la Manche Qualif icative que le carénage avant n’était plus dans la bonne
position au moment où le « drapeau à damier noir et  blanc » était agité et/où le kart concerné franchi ssait la ligne
d’arrivée

Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019

Décision annoncée
Decision announced

15/09/2019 10:59

Jean-Marc Jardin () :

Nathalie Delcroix (FRA) :

Nicole Beillard (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NATIONALITÉ / NATIONALITY:

N°:
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

Date / Date: Heure / Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

Date : Heure / Time: :erutangiS

86

86

BRUNET MARC

BRUNET MARC

FRA

888 BRUNET Marc

DD2 - DD2 Master - Manche Qualificative 4

5 secondes de pénalités pour position non conforme du carénage avant

les Juges de Fait indiquent, après la Manche Qualif icative que le carénage avant n’était plus dans la bonne
position au moment où le « drapeau à damier noir et  blanc » était agité et/où le kart concerné franchi ssait la ligne
d’arrivée

Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019

Décision annoncée
Decision announced

15/09/2019 10:58

Jean-Marc Jardin () :

Nathalie Delcroix (FRA) :

Nicole Beillard (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NATIONALITÉ / NATIONALITY:

N°:
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

Date / Date: Heure / Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

Date : Heure / Time: :erutangiS

85

85

CAILLE JORDAN

CAILLE JORDAN

FRA

723 CAILLE Jordan

DD2 - DD2 Master - Manche Qualificative 4

5 secondes de pénalités pour position non conforme du carénage avant

les Juges de Fait indiquent, après la Manche Qualif icative que le carénage avant n’était plus dans la bonne
position au moment où le « drapeau à damier noir et  blanc » était agité et/où le kart concerné franchi ssait la ligne
d’arrivée

Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019

Décision annoncée
Decision announced

15/09/2019 10:58

Jean-Marc Jardin () :

Nathalie Delcroix (FRA) :

Nicole Beillard (FRA) :
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DOCUMENT N°

DÉCISION DES COMMISSAIRES SPORTIFS
STEWARDS’ DECISION

PÉNALITÉ INFLIGÉE AU CONCURRENT (NOM) :
PENALTY INFLICTED UPON THE ENTRANT (NAME):

NATIONALITÉ / NATIONALITY:

N°:
No.:

PILOTE :
DRIVER :

Concerne la partie de l’Épreuve :
Concerns the part of the event:

ÉNONCÉ / STATEMENT:

MOTIF / REASON:

Date / Date: Heure / Time:

Nom / Name Signature
Président du Collège / Chairman of the Panel:

Membres du Collège / Members of the Panel:

NOTIFICATION AU CONCURRENT CONCERNÉ / NOTIFICATION TO THE RELEVANT ENTRANT

Je soussigné :
I undersigned: Nom personnel / personal name

Représentant du Concurrent :
Representing the Entrant: Nom du Concurrent / Entrant’s name

Certifie avoir reçu notification du document N°
Certify that I have been notified of document No.

des Commissaires Sportifs de l’Épreuve.
by the Stewards of the Meeting.

Date : Heure / Time: :erutangiS

84

84

JOLY LUCAS

JOLY LUCAS

FRA

718 JOLY Lucas

DD2 - DD2 Master - Manche Qualificative 4

5 secondes de pénalités pour position non conforme du carénage avant

les Juges de Fait indiquent, après la Manche Qualif icative que le carénage avant n’était plus dans la bonne
position au moment où le « drapeau à damier noir et  blanc » était agité et/où le kart concerné franchi ssait la ligne
d’arrivée

Art 2.3.3 des Prescriptions Générales 2019

Décision annoncée
Decision announced

15/09/2019 10:57

Jean-Marc Jardin () :

Nathalie Delcroix (FRA) :

Nicole Beillard (FRA) :
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Tableau des tours 
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NSK3 Laval 2019 (FRA)  13-15/09/2019
Page 1 / 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Grille 703 718 717 712 701 836 822 744 723 821 742 814 888 841

Départ 703 717 718 744 701 822 712 723 836 821 742 814 888 841

Tour 1
Intervalle

717 701
0.5

703
0.1

744
0.0

718
0.1

712
0.6

822
0.0

723
0.1

821
0.2

742
0.1

836
0.5

814
0.1

888
0.4

841
0.1

Tour 2 717 701
0.4

744
0.9

703
0.2

718
0.0

712
0.2

822
0.2

723
0.2

821
0.1

742
0.1

836
0.7

814
0.3

888
0.5

841
0.1

Tour 3 717 701
0.3

744
1.3

703
0.1

712
0.6

836
2.0

814
0.6

888
0.6

841
0.5

821
4.3

718
3.1

742
14.2

822
6.5

Tour 4 717 701
0.1

744
1.8

703
0.1

712
0.2

836
2.8

814
0.9

888
0.5

841
0.8

821
3.9

718
4.4

742
12.4

822
8.5

Tour 5 717 701
0.1

703
2.2

744
0.2

712
0.1

836
3.2

814
0.6

888
0.9

841
0.9

821
3.4

742
16.6

822
10.0

Tour 6 717 701
0.1

703
2.3

744
0.5

712
0.1

836
3.3

814
1.3

888
0.6

841
0.9

821
2.8

742
16.4

822
11.1

Tour 7 701 717
0.0

703
2.0

744
0.8

712
0.1

836
3.6

814
1.5

888
1.2

841
0.6

821
2.3

742
16.2

822
11.5

Tour 8 701 717
0.1

703
1.8

744
1.2

712
0.1

836
4.0

814
1.6

888
1.6

841
0.3

821
2.0

742
15.9

822
11.7

Tour 9 701 717
0.1

703
1.8

744
1.5

712
0.1

836
4.5

814
1.6

888
1.8

841
0.1

821
1.5

742
15.8

822
11.9

Tour 10 701 717
0.2

703
1.8

744
1.9

712
0.2

836
4.8

814
2.0

888
2.0

841
0.1

821
0.6

742
16.0

822
11.9

Tour 11 701 717
0.2

703
1.8

744
2.3

712
0.1

836
5.0

814
2.4

888
2.0

821
0.1

841
0.3

742
15.4

822
12.5
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Analyse des tours 
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°701   BESANCENEZ Paolo

1 15.951 17.806 16.555 50.312

2 14.790 17.449 16.340 48.579

3 14.737 17.430 16.394 48.561

4 14.855 17.506 16.337 48.698

5 14.820 17.515 16.332 48.667

6 14.693 17.505 16.330 48.528

7 14.679 17.485 16.537 48.701

8 14.713 17.537 16.412 48.662

9 14.712 17.437 16.385 48.534

10 14.615 17.436 16.367 48.418

11 14.676 17.472 16.319 48.467

N°703   BARBAROUX Antoine

1 15.887 17.942 16.882 50.711

2 15.404 17.673 16.511 49.588

3 14.974 17.569 16.335 48.878

4 15.006 17.679 16.502 49.187

5 14.905 17.531 16.479 48.915

6 14.637 17.556 16.444 48.637

7 14.607 17.472 16.490 48.569

8 14.554 17.485 16.442 48.481

9 14.653 17.451 16.444 48.548

10 14.597 17.418 16.433 48.448

11 14.614 17.415 16.477 48.506

N°712   ANCHER Brian

1 16.421 18.171 16.536 51.128

2 14.914 17.826 16.347 49.087

3 15.300 17.608 16.375 49.283

4 14.910 17.580 16.230 48.720

5 15.030 17.701 16.324 49.055

6 14.901 17.721 16.324 48.946

7 14.840 17.652 16.361 48.853

8 14.940 17.663 16.285 48.888

9 14.910 17.663 16.333 48.906

10 14.905 17.652 16.300 48.857

11 14.799 17.651 16.376 48.826

N°717   PICOT Nicolas

1 15.670 17.749 16.495 49.914

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 14.712 17.527 16.445 48.684

3 14.585 17.480 16.509 48.574

4 14.859 17.658 16.404 48.921

5 14.720 17.552 16.419 48.691

6 14.647 17.436 16.421 48.504

7 14.607 17.516 16.847 48.970

8 14.795 17.606 16.277 48.678

9 14.784 17.470 16.336 48.590

10 14.665 17.430 16.376 48.471

11 14.714 17.464 16.353 48.531

N°718   JOLY Lucas

1 16.303 17.991 16.464 50.758

2 15.321 17.732 16.380 49.433

3 25.335 18.035 17.533 1:00.903

4 15.727 18.025 17.056 50.808

N°723   CAILLE Jordan

1 16.500 18.163 16.676 51.339

2 15.009 17.761 16.625 49.395

N°742   BILLINGS Jamie

1 16.590 18.200 16.591 51.381

2 14.962 17.987 16.394 49.343

3 39.510 17.866 16.617 1:13.993

4 14.870 17.629 16.528 49.027

5 14.794 17.628 16.473 48.895

6 14.737 17.665 16.481 48.883

7 14.700 17.612 16.509 48.821

8 14.673 17.625 16.524 48.822

9 14.678 17.655 16.553 48.886

10 14.793 17.618 16.501 48.912

11 14.725 17.591 16.455 48.771

N°744   WILLIAMSON Andrew

1 16.122 17.985 16.449 50.556

2 15.134 17.705 16.471 49.310

3 14.773 17.674 16.517 48.964

4 15.008 17.721 16.482 49.211

5 15.211 17.652 16.427 49.290

6 14.787 17.706 16.437 48.930

7 14.648 17.747 16.469 48.864

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

8 14.692 17.709 16.480 48.881

9 14.773 17.719 16.406 48.898

10 14.695 17.628 16.468 48.791

11 14.683 17.705 16.501 48.889

N°814   BERTHELOT Gil

1 17.016 18.352 16.620 51.988

2 15.326 17.852 16.518 49.696

3 15.589 17.734 16.689 50.012

4 15.183 17.959 16.629 49.771

5 14.955 17.702 16.469 49.126

6 15.347 17.831 16.733 49.911

7 14.914 17.762 16.589 49.265

8 14.928 17.864 16.566 49.358

9 14.997 17.859 16.601 49.457

10 14.920 17.913 16.643 49.476

11 14.965 17.890 16.725 49.580

N°821   DOS SANTOS Bruno

1 16.577 18.143 16.637 51.357

2 15.010 17.830 16.488 49.328

3 22.159 17.956 16.601 56.716

4 15.059 17.891 16.636 49.586

5 14.827 17.826 16.500 49.153

6 14.798 17.695 16.560 49.053

7 14.848 17.663 16.559 49.070

8 14.898 17.656 16.525 49.079

9 14.807 17.609 16.524 48.940

10 14.744 17.634 16.395 48.773

11 14.799 17.718 16.534 49.051

N°822   CHAMPION Rudy

1 16.264 18.235 16.755 51.254

2 15.023 17.788 16.492 49.303

3 44.982 19.018 17.199 1:21.199

4 15.194 18.454 17.350 50.998

5 15.168 18.487 16.765 50.420

6 15.027 18.206 16.723 49.956

7 14.827 17.780 16.625 49.232

8 14.766 17.735 16.542 49.043

9 14.763 17.732 16.514 49.009
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

10 14.688 17.700 16.521 48.909

11 14.841 17.818 16.707 49.366

N°836   LAVERGNE Franck

1 17.156 18.164 16.962 52.282

2 14.888 17.779 16.803 49.470

3 15.164 17.979 16.568 49.711

4 14.938 17.834 16.712 49.484

5 15.155 17.724 16.581 49.460

6 14.858 17.729 16.540 49.127

7 14.822 17.668 16.629 49.119

8 14.967 17.709 16.593 49.269

9 14.926 17.670 16.793 49.389

10 14.989 17.594 16.556 49.139

11 15.004 17.584 16.525 49.113

N°841   BILLINGS Ronald

1 17.125 18.324 16.840 52.289

2 15.033 18.073 16.644 49.750

3 15.507 18.127 16.815 50.449

4 15.208 18.013 16.769 49.990

5 14.974 17.945 16.739 49.658

6 14.900 17.904 16.763 49.567

7 14.918 17.973 16.727 49.618

8 14.842 17.883 16.641 49.366

9 14.963 17.881 16.586 49.430

10 15.029 17.964 16.742 49.735

11 15.115 17.842 17.037 49.994

N°888   BRUNET Marc

1 17.048 18.405 16.899 52.352

2 14.997 18.000 16.802 49.799

3 15.273 17.993 16.774 50.040

4 15.148 17.834 16.691 49.673

5 14.936 17.894 16.698 49.528

6 14.849 17.920 16.845 49.614

7 15.085 17.897 16.888 49.870

8 14.940 18.000 16.794 49.734

9 14.905 17.991 16.752 49.648

10 14.887 18.030 16.815 49.732

11 15.046 17.865 16.712 49.623
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Grille de départ 

3MK Events Apex Timing

NSK3 Laval 2019 (FRA)  13-15/09/2019
Page 1 / 1

Départ : 15/09 - 10:35     11 Tours = 13.574 km

888
BRUNET Marc

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE
7 841

BILLINGS Ronald

TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE

742
BILLINGS Jamie

TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE
6 814

BERTHELOT Gil

CRG BY KCM / ROTAX / BRIDGESTONE

723
CAILLE Jordan

KOSMIC / ROTAX / BRIDGESTONE
5 821

DOS SANTOS Bruno

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE

822
CHAMPION Rudy

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE
4 744

WILLIAMSON Andrew

TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE

701
BESANCENEZ Paolo

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE
3 836

LAVERGNE Franck

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE

717
PICOT Nicolas

TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE
2 712

ANCHER Brian

TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE

703
BARBAROUX Antoine

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE
1 718

JOLY Lucas

SODI / ROTAX / BRIDGESTONE

POLE POSITION


